[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

23.01.2024

                    с. Камень-Рыболов
                         № 61/242
О внесении изменения в сведения о лице, зачисленном в резерв составов участковых комиссий
На основании личного письменного уведомления Чередниченко С.В. о смене фамилии в связи с вступлением в брак, руководствуясь статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

РЕШИЛА:

1. Внести в сведения о лице, зачисленном в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Ханкайского района, Чередниченко Светлане Викторовне следующее изменение:
- фамилию «Чередниченко» заменить на фамилию «Кочнева».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель комиссии

        О.В. Гурулева

Секретарь комиссии                                                                       А.М. Иващенко